
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín  E-mail:                  lenka.moravcova@praha16.eu 

IČ: 00241598   El. podatelna:   elpodatelna@praha16.eu 
Web:  www.praha16.eu  Telefon:                  234 128 292 

Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   Fax:                  234 128 999 

Datová schránka: ntsbt5z   

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

  ODBOR VÝSTAVBY, 

  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

  ODDĚLENÍ DOPRAVY 

  

 

   

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

 

   

 

Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 13577/2022/OVDŽP/Ml Vyřizuje Praha 

  Č. j.:     14164/2022/OD Lenka Moravcová 05.08.2022 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

k informacím 
 

Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, oddělení dopravy (dále též 

„silniční správní úřad), jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu 

k informacím“), obdržel žádost, kterou dne 26.07.2022 podal 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Žadatel v žádosti o poskytnutí informací uvádí:  

„…U Městského soudu jsem si vyžádal tyto judikáty: 8 A 101/2014 – 46; 3 A 56/2014 – 33; 9 A 

269/2014 – 35. Z těchto judikátů vyplývá, že soud rozhodnutí MHMP zrušil a vrátil ho k dalšímu 

řízení a to z důvodu, že řízení mělo vady – rozhodnutí bylo nepřezkoumatelné. Existuje v této věci 

rozhodnutí MHMP, které bylo vydáno ve smyslu těchto rozsudků? Prosím o sdělení spisových 

značek. Probíhá v této věci nějaké soudní řízení? Prosím o sdělení spisových značek a u kterého 

soudu. 

 

Silniční správní úřad jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu 

k informacím, v souladu s ustanovením § 4, 4a a 14 zákona o svobodném přístupu k informacím 

poskytuje spisovou značku rozhodnutí Magistrátu HMP  S-MHMP 1311339/2016ODA, které bylo 

vydáno na základě rozsudku čj. 3 A 56/2014-33. 

Rozhodnutí MHMP k judikátům 8 A 101/2014 – 46; 9 A 269/2014 – 35 nemá silniční správní úřad 

k dispozici a zda probíhá v této věci nějaké soudní řízení, není správnímu orgánu známo. 

 

Na základě žádosti bude informace doručena elektronicky na e-mailovou adresu. 

 

 

Jan Martínek 

vedoucí oddělení dopravy 

 

 

Obdrží: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  


